

Frech. Frisch. Frühling.



Coca-Cola
versch. Sorten
12 x 1,0 Liter PET
1 Liter = 1,11 €

12,99

zzgl. 3,30 Pfand



Corona
Extra
20 x 0,355 Liter
1 Liter = 2,82 €

19,99

zzgl. 3,10 Pfand



Beck's
versch. Sorten
24 x 0,33 Liter
1 Liter = 0,25 €

11,99

zzgl. 3,42 Pfand



Krombacher
versch. Sorten
24 x 0,33 Liter
1 Liter = 1,77 €

13,99

zzgl. 3,42 Pfand



Peroni
6 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,92 €

5,79

zzgl. 0,48 Pfand



Chiemseer
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,70 €

16,99

zzgl. 3,10 Pfand



Franziskaner Weißbier
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,50 €

14,99

zzgl. 3,10 Pfand



Heineken
Premium
28 x 0,25 Liter
1 Liter = 2,43 €

16,99

zzgl. 3,74 Pfand



Paulaner Weißbier
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,70 €

16,99

zzgl. 3,10 Pfand



Aktien Bayreuth
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,60 €

15,99

zzgl. 4,50 Pfand



Hopf
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,90 €

18,99

zzgl. 3,10 Pfand



Erdinger Brauhaus
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 2,00 €

19,99

zzgl. 3,10 Pfand



Alpirsbacher
Pils
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 2,00 €

19,99

zzgl. 3,10 Pfand

Frech. Frisch. Frühling.



Volvic
Naturelle
6 x 1,5 Liter PET
1 Liter = 0,78 €

6,99

zzgl. 3,00 Pfand



San Pellegrino
16 x 0,75 Liter
1 Liter = 1,08 €

12,99

zzgl. 3,90 Pfand



Fachinger
versch. Sorten
12 x 0,75 Liter
1 Liter = 0,89 €

7,99

zzgl. 3,30 Pfand



Rhön Sprudel
Mineralwasser
versch. Sorten
6 x 1,0 Liter
1 Liter = 1,25 €

4,49

zzgl. 2,40 Pfand



Gerolsteiner
versch. Sorten
6 x 1,0 Liter
1 Liter = 0,75 €

4,49

zzgl. 2,40 Pfand



Rosbacher
Mineralwasser
versch. Sorten
12 x 1,0 Liter PET
1 Liter = 0,50 €

5,99

zzgl. 3,30 Pfand



Volvic
Tee
versch. Sorten
6 x 1,5 Liter PET
1 Liter = 1,00 €

8,99

zzgl. 3,00 Pfand



Fever Tree
Indian Tonic Water
6 x 0,75 Liter
1 Liter = 3,33 €

14,99

zzgl. 2,40 Pfand



Almdudler
versch. Sorten
24 x 0,35 Liter
1 Liter = 3,09 €

25,99

zzgl. 5,10 Pfand



Thomas Henry
versch. Sorten
6 x 1,0 Liter PET
1 Liter = 1,67 €

9,99

zzgl. 2,40 Pfand



Coca-Cola
versch. Sorten
6 x 1,0 Liter
1 Liter = 1,42 €

8,49

zzgl. 2,40 Pfand